

PJJ Holding ApS
Knud Rasmussens Vej 45, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 47 88 52

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Edith Catharina Schødt Overgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PJJ Holding ApS
Knud Rasmussens Vej 45
7500 Holstebro

CVR-nr.: 28 47 88 52
Stiftet: 1. februar 2005
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
18. regnskabsår

Direktion

Edith Catharina Schødt Overgaard Jensen, direktør
Poul Johan Østergaard Jensen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 131 t.kr. mod et overskud sidste år på 565 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.208 t.kr. mod 6.613 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 405 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.050 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,5 % af de samlede aktiver på 6.208 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-49.053	-43.595
1 Personaleomkostninger	-125.000	-125.000
Resultat før finansielle poster	-174.053	-168.595
Indtægter af andre kapitalandele og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	232.051	158.273
Andre finansielle indtægter	24.616	735.944
Øvrige finansielle omkostninger	-250.945	-1.360
Resultat før skat	-168.331	724.262
Skat af årets resultat	37.017	-159.472
Årets resultat	-131.314	564.790
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	112.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	451.790
Disponeret fra overført resultat	-243.314	0
Disponeret i alt	-131.314	564.790

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre kapitalandele	394.232	314.680
Andre tilgodehavender	2.701.239	2.548.740
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.095.471</u>	<u>2.863.420</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.095.471</u>	<u>2.863.420</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	39.371	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.602	0
Tilgodehavender i alt	<u>48.973</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	3.024.113	3.703.615
Værdipapirer i alt	<u>3.024.113</u>	<u>3.703.615</u>
Likvide beholdninger	<u>39.318</u>	<u>45.992</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.112.404</u>	<u>3.749.607</u>
Aktiver i alt	<u>6.207.875</u>	<u>6.613.027</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.813.427	6.056.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	112.000	113.000
Egenkapital i alt	6.050.427	6.294.741
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	0	158.001
Anden gæld	127.448	130.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.448	318.286
Gældsforpligtelser i alt	157.448	318.286
 Passiver i alt	6.207.875	6.613.027

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	5.604.951	110.600	5.840.551
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>451.790</u>	<u>113.000</u>	<u>564.790</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	6.056.741	113.000	6.294.741
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-243.314</u>	<u>112.000</u>	<u>-131.314</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.813.427</u>	<u>112.000</u>	<u>6.050.427</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilbagetrædelseserklæringer vedrørende andre tilgodehavender på 2.701 t.kr. for Teccon ApS' og MN Finans ApS' bankengagement.
